3. Certamen Gradivum inter et Minervam per Jovis Caduceum compositum, felix Victoriarum Cæsarearum omen. Græcii, Widmanstadius, 1685, 8°.

Stöger ; — de Backer, III, 1719.

ZIERNDORF, Antoine, né à Vienne, le 14 septembre 1667, admis le 26 avril 1684, enseigna les humanités, la philosophie, la théologie et le droit canon. Il fut recteur du collège de Passau et du pensionnat à Vienne, où il mourut le 28 décembre 1714.

1. Ludus Syymbolicus in Parnasso quondam celebratus ac Honori Illustrissimorum... Domi-

norum Neo-Baccalaureorum dum in Antiquissima ac Celeberrima Universitate Viennensi prima Philosophiae Laurea condecorarentur Promotore R. P. Antonio Bömer, e Soc. Jesu. AA. LL. et Philosophiae Doctore, Ejusdemque Professore Ordinario. Ab Illustrissima Humanitate Viennensi dicatus. Viennæ Austriæ, Typis Leopoldi Voigt, Anno 1699, 8°, 20 ff., front. gr.

2. Declamationes sacræ et profanæ Honori Illustrissimorum Perillustrium,... Doctissimorum AA. LL. et Philosophiae Doctorum per R. P. Antonium Bömer e Societate Jesu, AA. LL. et Phil. Doctorem, ejusdemque Professorein emeritum ac p. t. Seniorem Consistorialen recens creatorum, ab Illustrissima Viennensi Rhetorica inscriptæ anno 1700. Viennæ Austriæ, apud Susannam Christinam, Matthæi Cosinerovii, S. C. M. Typographi Aulici Viduam, 8°, pp. 136. (En vers et en prose.)

3. M. Minucii Felicis Octavius, Prolegomenis Franc. Balduini, notisque selectis noviter illustratus.

4. Magni Aurelii Cassiodori Senatoris Variarum Libri Sex priores Honoribus illustrissimorum Reverendissimorum.... Dominorum In Antiquissima ac Celeberrima Universitate Viennensi Promotore R. P. Antonio Zierndorff e Soc. Jesu AA. LL. et Philosophiae Doctore, ejusdemque Professore ordinario prima AA. LL. et Philosophiae laurea Condecoratorum à Neo-Baccalaureis Condicipulis In scripti (sic) et dicati anno M.DCC.XI. Viennæ, Typis Leopoldi Voigt, 12°, pp. 484, sld.

5. Hilaria rhetorum... Promotore P. Ant. Zierndorff. 1703. (Voir Purgstall, A. Chr., t. VII, col. 1306, n. 2.)

6. Conclusiones theologicae de virtutibus theologicis, quas autoritate, et consensu Reverendissimorum... ac Clarissimorum : Perillustris.... Domini Universitatis Rectoris. Reverendissimi... Domini Decani, cæterorumque DD. Inlytæ Facultatis Theologicae Doctorum, in antiquissima, ac celeberrima Universitate Viennensi, pro prima theologiae laurea consequenda Anno salutis. M.DCC.VIII. Mense... Die... Publicè propugnabit Reverendus Dominus Joannes Magini, Hungarus, ex Comitatu Nitriensi, AA. LL. et Philosophiae Magister, SS. Theologie in tertium annum Auditor. Collegii Pazinianani Alumnus, Presbyter. Præside admodum Reverendo Patre Antonio Zierndorff, E Societate Jesu, SS. Theologie Doctore, ejusdemque Professore Ordinario. Viennæ Austriæ, typis Annæ Franciscæ Voigtin, Viduæ, fol., pp. 7 nec.